
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 16 april 2024   inzake 
Vaststellen Startnotitie Verdichtingsplannen;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit een beeldvormende commissievergadering (technische sessie) van 1 
uur in te plannen om met name de kaart met wijkoverstijgende locaties en de totstandkoming en 
de mogelijkheden van de 9 verdichtingsprincipes verder toe te laten lichten. Op verzoek van de 
fractie van Waardhuizen, met steun van 4 andere fracties, wordt het college gevraagd om een 
betere duiding over welke vraagstukken daarmee worden opgelost.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 mei 2024.

Besluitnummer 2024-0035521


